別記様式第３号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　宮崎県知事　河野俊嗣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号等
                                  代表者職氏名　　　　　　　　　　　印

宮崎県シンボルキャラクター「みやざき犬」使用許可内容変更申請書

　みやざき犬使用許可第　　　　　号で使用許可を受けた「みやざき犬」の使用について、下記のとおり内容を変更したいので申請します。

記

変更前

変更後